IN TCU n. 84/2020 - Art. 89, I, “b”: o valor publico em termos de produtos e resultados
gerados, preservados ou entregues no exercicio, e a capacidade de continuidade em

exercicios futuros;

Resultados do TRT19 a sociedade no periodo de

01/01/2022 a 31/12/2022.

Decisdes
Sentencas de conhecimento
Sentencas de execugdo
Total de sentengas no 12 grau
Conciliagdes
Acérdaos (22 grau)
Pagamentos (RS)

Pagamento de créditos trabalhistas
Pagamento de Precatérios

Pagamento de Requisicdes de Pequeno Valor
TOTAL

Recolhimento de Tributos:
Custas
Contribui¢do previdencidria
Imposto de renda
TOTAL
Fonte: e-gestdo, Secretaria de Precatérios e GPrec

16.147
9.251
25.398
7.240
7.189

267.538.686,56
114.383.464,80

20.458.155,91
402.380.307,27

1.840.697,00
13.794.553,75
2.195.850,95
17.831.101,70



